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Resultados de Colocación – Deuda Corporativa 

Pesos 

Emisora
Fecha de 

coloc.

Monto

Colocado 

(millones)

Plazo 

(meses)

Duration 

(meses)
Tasa de Cupón Colocadores

John Deere Credit Compañía 

Financiera S.A.
ON Clase XII 27/5/2024 10.000,0 12,00 10,68 Badlar + Spread Fix Scr  A1+ Galicia - Santander - Balanz - Puente - BBVA - Macro - Patagonia

Generación Mediterranea S.A. y 

Central Térmica Roca S.A.
ON Clase XXXIII 28/5/2024 1.109,1 12,00 10,40 

Badlar + Spread 

(Min 38%)
Fix Scr  A2 

SBS  - BST - Balanz - IOL - Allaria - Bull Market - Bco. Provincia - 

Santander - Facimex - Puente - Hipotecario - Supervielle - IEB - 

Global Valores - BACS

Crédito Directo S.A. ON Clase XXVII 4/6/2024 4.528,3 12,00 8,68 Badlar + Spread Fix Scr  A3 

Crédito Directo S.A. ON Clase XXVIII 4/6/2024 Desierta 24,00 Desierta Badlar + Spread Fix Scr  BBB 

IRSA Inversiones y 

Representaciones S.A.
ON Clase XXI 5/6/2024 17.012,7 12,00 10,58 Badlar + Spread Fix Scr  A1+ 

BACS - Hipotecario - Santander - Bco. Provincia - Balanz - Galicia - 

Supervielle - Patagonia - SBS  - Comafi - Macro - ICBC - Latin 

Securities - Bull Market - BinD - IOL - IEB

Plaza Logística S.R.L. ON Clase 14 5/6/2024 8.124,8 12,00 10,62 Badlar + Spread Fix Scr  A1 Balanz - BST - Galicia - Hipotecario - Santander - StoneX - IEB

Arcor S.A.I.C. ON Clase 23 6/6/2024 65.681,2 12,00 10,56 Badlar + Spread
Fix Scr  

Moody´s
A1+ ML A-1

Galicia - Santander - Balanz - TPCG - BBVA - Macro - SBS  - Puente - 

Patagonia - Bco. Cordoba - Facimex - Latin Securities

Credicuotas Consumo S.A. ON Serie VIII 10/6/2024 6.591,5 12,00 10,43 Badlar + Spread Fix Scr  A2 
Bind - Comafi - Hipotecario - Patagonia - Santander - Supervielle - 

BST - Nvo. Banco de Santa Fe - Valo

Ángel Estrada y Compañía S.A. ON Clase 16 11/6/2024 4.086,8 12,00 10,44 Badlar + Spread
Fix Scr  

Moody´s
A1 ML A-1

Cohen - Santander - BST - Allaria - IEB - Facimex - Galicia - BBVA - 

Balanz - GMA Capital - Bco. Provincia - BACS

8,00%

Desierta

4,50%

5,00%

4,25%

BST - SBS  - Supervielle - Bind - Patagonia - Facimex - Valo - Bco. 

Cordoba - Mariva - AdCap - CMF

4,20%

10,00%

Calif. de RiesgoInstrumento
Margen/Tas

a de Corte

8,00%

8,00%



Curva de Rendimientos – Deuda Corporativa 

Pesos Badlar
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1 John Deere Credit Compañía Financiera S.A. Clase XII 10,68 4,20% 27/5/2024

2 Generación Mediterranea S.A. y Central Térmica Roca S.A. Clase XXXIII 10,40 10,00% 28/5/2024

3 Crédito Directo S.A. Clase XXVII 8,68 8,00% 4/6/2024

4 IRSA Inversiones y Representaciones S.A. Clase XXI 10,58 4,50% 5/6/2024

5 Plaza Logística S.R.L.  Clase 14 10,62 5,00% 5/6/2024

6 Arcor S.A.I.C. Clase 23 10,56 4,25% 6/6/2024

7 Credicuotas Consumo S.A. Serie VIII 10,43 8,00% 10/6/2024

8 Ángel Estrada y Compañía S.A. Clase 16 10,44 8,00% 11/6/2024

Obligac iones Negociables



Resultados de Colocación – Deuda Corporativa 

Dólares

Emisora
Moneda / 

Legislación

Fecha de 

coloc.

Monto 

Colocado 

(millones)

Plazo 

(meses)

Duration 

(meses)
Cupón Colocadores

John Deere Credit Compañía 

Financiera S.A.
ON Clase XI USD Mep / Ley Arg 27/5/2024 23,90 24,00 22,80 Tasa Fija TNA 6,000% Fix Scr AA Galicia - Santander - Balanz - Puente - BBVA - Macro - Patagonia

Generación Mediterranea S.A. y 

Central Térmica Roca S.A.
ON Clase XXXII USD Mep / Ley Arg 28/5/2024 11,08 24,00 22,48 Tasa Fija TNA 9,500% Fix Scr A

SBS  - BST - Balanz - IOL - Allaria - Bull Market - Bco. Provincia - 

Santander - Facimex - Puente - Hipotecario - Supervielle - IEB - 

Global Valores - BACS

Balanz Capital Valores S.A.U. ON Serie I USD Mep / Ley Arg 4/6/2024 35,00 24,00 23,04 Tasa Fija TNA 5,000% Fix Scr A Balanz

IRSA Inversiones y 

Representaciones S.A.
ON Clase XX USD Mep / Ley Arg 5/6/2024 23,02 24,00 22,97 Tasa Fija TNA 6,000% Fix Scr AA+

BACS - Hipotecario - Santander - Bco. Provincia - Balanz - 

Galicia - Supervielle - Patagonia - SBS  - Comafi - Macro - ICBC - 

Latin Securities - Bull Market - Bind - IOL - IEB

Aluar Aluminio Argentino S.A.I.C. ON Serie 9 USD Cable / Ley Arg 11/6/2024 50,00 24,00 22,89 Tasa Fija TNA 6,000% Fix Scr AAA
SBS  - Santander - Alchemy Valores  - Balanz - Comafi - Bind - 

Patagonia - Macro - Bco. Provincia - Mariva

YPF Energía Eléctrica S.A. ON Clase XVII USD Mep / Ley Arg 11/6/2024 10,20 36,00 32,04 Tasa Fija TNA 5,900% Fix Scr AAA

Mariva - Galicia - Santander - Bco. Macro - ICBC - SBS  - Allaria - 

Balanz - Patagonia - BBVA - Comafi - Bco. Provincia - 

Hipotecario - Max Capital - Bind - Facimex

Instrumento Tasa de Corte Calif. de Riesgo



Curva de Rendimientos – Deuda Corporativa

Dólares
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1 John Deere Credit Compañía Financiera S.A. Clase XI 22,80 6,00% 27/5/2024

2 Generación Mediterranea S.A. y Central Térmica Roca S.A. Clase XXXII 22,48 9,50% 28/5/2024

3 Balanz Capital Valores S.A.U. Serie I 23,04 5,00% 4/6/2024

4 IRSA Inversiones y Representaciones S.A. Clase XX 22,97 6,00% 5/6/2024

5 YPF Energía Eléctrica S.A. Clase XVII 32,04 5,90% 11/6/2024



Resultados de Colocación – Deuda Corporativa 

Dólar Linked

Emisora Moneda
Fecha de 

coloc.

Monto 

Colocado 

(millones)

Plazo 

(meses)

Duration 

(meses)
Cupón Colocadores

Telecom Argentina S.A. ON Clase 20 USD Linked 4/6/2024 59,73 24,00 23,04 Tasa Fija: 5,00% TNA 3,00%
Fix Scr / 

Moody´s

AA+ / 

AA+

BACS - Mariva - Balanz - Galicia - Santander - BBVA - Latin 

Securities - Macro - Facimex - ICBC - Patagonia - IEB - Max 

Capital - BST - Comafi

YPF Energía Eléctrica S.A. ON Clase XVI USD Linked 11/6/2024 97,52 18,00 17,88 Tasa Fija: 2,00% TNA -1,00% Fix Scr AAA

Mariva - Galicia - Santander - Bco. Macro - ICBC - SBS  - 

Allaria - Balanz - Patagonia - BBVA - Comafi - Bco. Provincia - 

Hipotecario - Max Capital - Bind - Facimex

Telecom Argentina S.A. ON Adicionales Clase 20 USD Linked 10/6/2024 21,57 24,00 22,92 Tasa Fija: 5,00% TNA 2,50%
Fix Scr / 

Moody´s

AA+ / 

AA+

Santander - BBVA - Galicia - ICBC - Macro - Mariva - Comafi - 

BST - Max Capital - Latin Securities - Patagonia - IEB - 

Facimex - Supervielle

Oleoductos del Valle S.A. ON Clase 4 USD Linked 13/6/2024 75,00 24,00 23,52 Tasa Fija: 3,00% TNA 0,00% Fix Scr AAA Macro - Comafi - Galicia - ICBC - Max Capital

Instrumento Tasa de Corte Calif. de Riesgo



Resultados de Colocación – Deuda Corporativa 

UVA

Emisora Moneda
Fecha de 

coloc.

Monto 

Colocado 

(millones)

Plazo 

(meses)

Duration 

(meses)
Cupón Colocadores

Generación Mediterranea S.A. y Central 

Térmica Roca S.A.
ON Clase XXXIV UVA 28/5/2024 4,72 24,00 23,05 Tasa Fija: 5,00% TNA 5,00% Fix Scr  A 

SBS  - BST - Balanz - IOL - Allaria - Bull Market - 

Bco. Provincia - Santander - Facimex - Puente - 

Hipotecario - Supervielle - IEB - Global Valores - 

BACS - Bco. Macro

Plaza Logística S.R.L. ON Clase 13 UVA 5/6/2024 5,22 36,00 34,80 Tasa Fija TNA 2,49% Fix Scr  AA- 
Balanz - BST - Galicia - Hipotecario - Santander - 

StoneX - IEB

Instrumento Tasa de Corte
Calif. de 

Riesgo



Resultados de Colocación – Deuda Corporativa 

Régimen PYME CNV Y Régimen PYME CNV Garantizada

Emisora Moneda
Fecha de 

coloc.

Monto 

Colocado 

(millones)

Plazo 

(meses)

Duration 

(meses)
Cupón Colocadores

Emisiones ON Régimen PYME CNV Garantizada

Los Valientes S.A. ON PYME CNV GARANTIZADA Serie I AR 6/6/2024 635,00 24 14,88 Badlar + Spread Spread 10,00% - - Max Capital - Allaria

Argensun S.A. ON PYME CNV GARANTIZADA Clase II Serie 1 AR 12/6/2024 - 24 Desierta Badlar + Spread   - -

Argensun S.A. ON PYME CNV GARANTIZADA Clase II Serie 2 USD Linked 12/6/2024 - 30 23,71 Tasa Fija Spread 1,50% - -

ALZ Nutrientes S.A. ON PYME CNV GARANTIZADA Serie II Clase I AR 13/6/2024 - 18 Desierta Badlar + Spread   - -

ALZ Nutrientes S.A. ON PYME CNV GARANTIZADA Serie II Clase II USD Linked 13/6/2024 1,50 24 20,23 Tasa Fija TNA 1,48% - -

Instrumento
Margen/Tasa de 

Corte
Calif. de Riesgo

Bco. Comafi - Supervielle

Galicia - CMF - Supervielle - 

Comafi - Bco. Provincia - Macro



Resultados de Colocación – Fideicomisos Financieros - VDFA 

*Tasa de Corte informada. La Tasa de Corte está calculada en base al cupón mínimo.

**Para las emisiones con cupón a tasa variable, el rendimiento estimado asume la Tasa Badlar constante desde la fecha de licitación hasta la cancelación del VDFA.

NOTAS: Importes en millones en moneda de emisión

TIR TNA

Elebar  VI Santa Mónica S.A. - 27/5/2024  $     1.368,50 1.167,6 4,46 Badlar+1%(30%-75%) 45,99% 48,38% 40,12% 30,6250% 9,49% FixScr A1+
Valo - Prov Bursatil - First - 

BST - CMF

Grancoop Creditos I
Gran Coop. de Créditos, Vivienda, Consumo y 

Servicios Sociales Ltda.
PYME 28/5/2024  $       350,56 344,0 0,87 Badlar+1%(80%-140%) 48,00% 48,00% 39,85% 32,1875% 7,66% FixScr AA Valo

Secubono 233 Carsa S.A. PYME 30/5/2024  $     1.755,22 839,7 2,96 Badlar+1%(25%-60%) 40,00% 49,15% 40,65% 31,6865% 8,96% FixScr AA Valo - Macro - BST

Mercado Crédito Consumo XXXIII Mercadolibre S.R.L. - 3/6/2024  $   29.999,99 23.250,0 7,93 Badlar+2%(5%-60%) 12,90% 44,14% 37,12% 32,1250% 5,00% FixScr AAA Patagonia

Cuotas Cencosud XXXIII Cencosud S.A. - 5/6/2024  $     6.531,85 5.225,5 2,66 Badlar+3%(25%-70%) 35,06% 41,28% 35,06% 32,5600% 2,50% FixScr AAA Galicia - SBS - Patagonia

Megabono Crédito 300 CFN S.A. - 6/6/2024  $     9.619,99 8.946,6 3,79 Badlar+1%(25%-55%) 33,00% 43,26% 36,50% 32,3750% 4,12% FixScr AAA Valo - Macro - StoneX

Confibono LXXV Bazar Avenida S.A. - Consumo S.A. - 7/6/2024  $     1.628,22 1.530,5 3,44 Badlar+1%(30%-70%) 35,95% 42,50% 35,95% 32,9375% 3,01% FixScr AAA MAV - StoneX - Macro

Fiducar XXII Asociación Mutual 18 de Julio - 10/6/2024  $     1.361,56 748,6 4,49 Badlar+1%(30%-60%) 42,50% 42,50% 35,95% 31,7500% 4,20% Moody's AAA StoneX

Ames XXIV Asociación Mutual de la Economía Solidaria - 13/6/2024  $       587,68 350,0 3,96 TasaFija:65% 41,24% 50,00% 41,24% 33,6250% 7,61% Moody's AAA Mariva

AMFAyS 44 AMFAYS - 13/6/2024  $     1.368,00 1.019,1 2,91 Badlar+1%(30%-60%) 35,28% 41,59% 35,29% 33,6250% 1,66% Moody's
AAA / 

AAA

First - Nvo. Banco de 

Santa Fe - Adcap - BACS

Colocadores
VN

Dur 

(meses)

Cupón  

 (Mín-Máx)
Tasa/Mg*

Rendimiento 

Ajustado**
Tasa Badlar

 (Fecha  de 

Licitación)

Margen sobre 

Badlar
Calificación

VDFA

Fideicomiso Financiero Fiduciante PYME
Fecha de 

coloc.

Emisión 

Total



Curva de Rendimientos VDFA – Emisiones en Pesos

* Para las emisiones con cupón a tasa variable, el rendimiento estimado asume la Tasa Badlar constante desde la fecha de licitación hasta la cancelación del VDFA. 
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Coloc. 

1 Elebar  VI 4,46 40,1% 27/5/2024

2 Grancoop Creditos I 0,87 39,9% 28/5/2024

3 Secubono 233 2,96 40,7% 30/5/2024

4 Mercado Crédito Consumo XXXIII 7,93 37,1% 3/6/2024

5 Cuotas Cencosud XXXIII 2,66 35,1% 5/6/2024

6 Megabono Crédito 300 3,79 36,5% 6/6/2024

7 Confibono LXXV 3,44 35,9% 7/6/2024

8 Fiducar XXII 4,49 35,9% 10/6/2024

9 Ames XXIV 3,96 41,2% 13/6/2024

10 AMFAyS 44 2,91 35,3% 13/6/2024



Resultados de Colocación – Fideicomisos Financieros - VDFB 

*Tasa de Corte informada. La Tasa de Corte está calculada en base al cupón mínimo.

**Para las emisiones con cupón a tasa variable, el rendimiento estimado asume la Tasa Badlar constante desde la fecha de licitación hasta la cancelación del VDFB.

NOTAS: Importes en millones en moneda de emisión

TIR TNA

Elebar  VI Santa Mónica S.A. - 27/5/2024  $    1.368,50 151,9 11,93 Badlar+2%(31%-76%) 31,00% 32,70% 28,63% 30,6250% FixScr BBB
Valo - Prov Bursatil - 

First - BST - CMF

Grancoop Creditos I
Gran Coop. de Créditos, Vivienda, 

Consumo y Servicios Sociales Ltda.
PYME 28/5/2024  $       350,56 6,5 5,22 Badlar+1%(81%-141%) 81,00% 81,00% 60,82% 32,1875% FixScr A Valo

Secubono 233 Carsa S.A. - 30/5/2024  $    1.755,22 73,5 5,50 Badlar+2%(26%-61%) 26,00% 34,49% 30,00% 31,6865% FixScr AA Valo - Macro - BST

Cuotas Cencosud XXXIII Cencosud S.A. - 5/6/2024  $    6.531,85 1.306,4 4,69 Badlar+3%(25%-70%) 33,97% 39,79% 33,97% 32,5600% FixScr CC Galicia - SBS - Patagonia

Megabono Crédito 300 CFN S.A. - 6/6/2024  $    9.619,99 673,4 6,67 Badlar+2,5%(26%-56%) 26,00% 35,54% 30,80% 32,3750% FixScr AA Valo - Macro - StoneX

Confibono LXXV Bazar Avenida S.A. - Consumo S.A. - 7/6/2024  $    1.628,22 97,7 6,43 Badlar+2%(31%-71%) 27,31% 31,00% 27,31% 32,9375% FixScr A+ MAV - StoneX - Macro

Fiducar XXII Asociación Mutual 18 de Julio - 10/6/2024  $    1.361,56 30,3 8,60 Badlar+2%(31%-61%) 45,00% 45,00% 37,74% 31,7500% Moody's A StoneX

AMFAyS 44 AMFAYS - 13/6/2024  $    1.368,00 8,0 8,55 Badlar+2%(31%-61%) 40,70% 49,23% 40,71% 33,6250% Moody's AA- / A+
First - Nvo. Banco de 

Santa Fe - Adcap - BACS

Colocadores
VN

Dur 

(meses)

Cupón  

 (Mín-Máx)
Tasa/Mg*

Rendimiento 

Ajustado**
Tasa Badlar

 (Fecha  de 

Licitación)

VDFB

Calificación
Fideicomiso Financiero Fiduciante PYME

Fecha de 

coloc.

Emisión 

Total



Próximas Emisiones

Moneda PYME
Plazo 

(meses)

Duration 

(meses)
Cupón Colocadores

25/6/2024 ON Goldmund Serie I AR
PYME CNV 

GARANTIZADA  
≤ $ 1.500 M (*) 24,00 - Badlar + Spread     Allaria - CMF - Hipotecario

25/6/2024 ON YPF S.A. Clase XXX USD Linked -  ≤ USD 100 M (*) 24,00 - Tasa Fija: 1,00%
Fix Scr  

Moody´s
A Informar

25/6/2024 FF Confibono LXXVI VDFA AR - $ 1.534,68 (*) 7,86 4,64 B+1%(25%-55%) FixScr AAA

25/6/2024 FF Confibono LXXVI VDFB AR - $ 15,50 (*) 7,86 7,97 B+2%(26%-56%)
Calificadora 

de Riesgo
AAA

26/6/2024 FF Consubond 188 VDFA AR - $ 4.561,27 (*) 5,98 2,54 B+1%(25%-55%)
Calificadora 

de Riesgo
AAA

26/6/2024 FF Consubond 188 VDFB AR - $ 46,54 (*) 5,98 5,98 B+1%(26%-56%)
Calificadora 

de Riesgo
AAA

26/6/2024 ON Rizobacter Argentina S.A. Serie IX Clase A USD Linked -  ≤ USD 20 M (*) 24,00 - Tasa Fija Fix Scr    

26/6/2024 ON Rizobacter Argentina S.A. Serie IX Clase B USD Mep / Ley Arg -  ≤ USD 20 M (*) 24,00 - Tasa Fija Fix Scr    

26/6/2024 ON Aspro Servicios Petroleros S.A. Serie II Clase I AR
PYME CNV 

GARANTIZADA  
≤ USD 2 M (*) 27,00 - Badlar + Spread -  -  CMF - BST - Macro

26/6/2024 ON Aspro Servicios Petroleros S.A. Serie II Clase II USD Linked
PYME CNV 

GARANTIZADA  
≤ USD 2 M (*) 27,00 - Tasa Fija -  -  CMF - BST - Macro

26/6/2024 ON Aspro Servicios Petroleros S.A. Serie II Clase III UVA
PYME CNV 

GARANTIZADA  
≤ USD 2 M (*) 27,00 - Tasa Fija -  -  CMF - BST - Macro

27/6/2024 ON Xeitosiño S.A. Clase II USD Linked
PYME CNV 

GARANTIZADA  
≤ USD 3 M (*) 24,00 - Tasa Fija -  -  

27/6/2024 ON Lipsa S.R.L. Clase VI USD Mep / Ley Arg -  ≤ USD 12 M (*) 24,00 - Tasa Fija -  -  

Fecha de coloc. Instrumento Monto Autorizado Calificación

MAV - StoneX - Macro

Santander - Galicia - Macro - Max Capital - BBVA - 

Comafi

Valo - StoneX - Macro - Bco. Ciudad

Comafi



Credenciales

Algunas transacciones de mercado de capitales en las que participamos como colocadores

2024 
ON Pyme CNV 

Garantizada

ON Serie I

$ 500.000.000

2024 

ON Clase 20

USD 55.171.308

2024 

FF Mercado Crédito 

Consumo XXXI

$  17.999.991.535

2024 

FF Mercado Crédito   

XXI

$  6.498.143.185

2024 

ON Clase 7

USD 120.000.000

2024

ON Serie VII

$ 9.302.661.529

2024

ON Clase VIII

USD 47.354.472

2024

ON Clase XXIII 

Adicionales

USD 32.202.616

ON Clase XXIV

USD 46.561.789

2024 

ON Adicionales

Clase 20

USD 52.495.488

2024 

FF Mercado Crédito 

Consumo XXXII

$  21.999.884.623

2024 
ON Pyme CNV 

Clase 25

$ 1.700.000.000

2024 

FF Mercado Crédito   

XXII

$  6.998.198.885

2024

ON Clase XXIX

USD 177.717.716

2024
ON Clase XXXII

USD 11.075.280

ON Clase XXXIII

$ 1.109.148.312

ON Clase XXXIV

UVA 4.723.361

2024 

FF Mercado Crédito 

Consumo XXXIII

$  29.999.992.504

2024 

ON Serie I

$  635.000.000

2024 

ON Serie XVI

$ 4.086.753.854 

2024
ON Clase XVI

USD 97.521.007

ON Clase XVII

USD 10.199.945 



Credenciales

Algunas transacciones de mercado de capitales en las que participamos como colocadores

2023 

FF Mercado Crédito 

Consumo XXVII

$ 9.999.998.514

2023 

FF Mercado Crédito  

XX

$ 5.991.169.681

2023 

ON Adicionales

Clase 19

USD 30.908.151

2023 
ON Adicionales Clase

XXV

USD 3.668.561

ON Adicionales Clase

XXVI

USD 27.711.901

2023 
ON Pyme CNV 

Garantizada SVS 

Serie II Clase II Bono 

Verde

$ 325.000.000 

2023 
ON Pyme CNV 

Garantizada

Serie I Clase A

$ 207.650.000 

Serie I Clase B

USD 48.836

2024 

FF Mercado Crédito 

Consumo XXVIII

$  11.916.070.786

2024 
ON Pyme CNV 

Garantizada

Serie I Clase A

$ 499.933.536 

Serie I Clase B

USD 311.095

2024 
ON Clase XII

USD 5.563.088

ON Clase XIII

USD 11.627.494

ON Clase XIV

$ 4.601.456.149

2024  

ON Pyme CNV Serie 

XIII

UVA 4.000.000

2024 

FF Mercado Crédito 

Consumo XXIX

$  11.999.885.765

2024 

ON Clase 33

USD 21.462.620

ON Clase 34

USD 38.537.380

2024
ON Clase XIV

USD 18.043.469

ON Clase XV

USD 11.287.656

2024 
ON Clase VIII

USD 13.411.928

ON Clase X

USD 9.065.611

ON Clase XI

USD 4.440.934

2024 

FF Mercado Crédito 

Consumo XXX

$  12.999.984.857

2024 

ON Clase XXIII

USD 60.000.000

2024 
ON Clase XXVIII

USD 5.547.802

ON Clase XXIX

$ 1.696.417.478

ON Clase XXX

UVA 6.037.123

ON Clase XXIV 

Adicionales

USD 1.911.133

2024 
ON Clase VIII

$ 7.831.109.206

ON Clase X

USD 13.987.965



25 de Mayo 359 – Piso 12

C1002ABG – Buenos Aires

Argentina

Tel.: (+54 11) 5555-6000

E-mail: emisionesprimarias@allaria.com.ar 

www.allaria.com.ar
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